r?=_Ji~.:.c:
~~ w

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

28.12.2024

О создании городского
методического центра

ПРИКАЗ

1719
~2 -----------------

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 29.12.2012 NQ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п. 3.114, 4.1 Положения о департаменте

образования администрации города Нижнего Новгорода, утверждённоrо

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 05.04.2022 N2

1388, Положением о создании городского методического центра муниципальной

образовательной организации города Нижнего Новгорода, утвержденным

приказом департамента образования администрации города Нижнего Новгорода

от '\ 6. 11.2022 N2 1024,

приказываю:

1. Создать на базе МБУ ДО «Центр детского творчества Автозаводского

района» (Обухова А.И.) городской методический центр no сопровождению

юнармейского движения (далее - ГМЦ).

2. Директору МБУ ДО «Центр детского творчества Автозаводского

района» (Обухова А.И.):

2.1 . Утвердить приказ об открытии ГМЦ.

2.2. Утвердить положение о ГМЦ.

2.3. Утвердить nлан работы ГМЦ на 2024-2025 годы.

УnраЕ;лемr~е общеrо
образоаания админ~1Стр;щии

Автозаводского район(;;
Вход.N9--"6"._"~ ___ _

.;· :~ ':у•-!ен~Д 2(/f.r.

2.4. Обесnечить ГМЦ квалификационными nедагогическими кадрами.

3. Отделу дополнительного образования и воспитания управления

образования и воспитания департамента образования администрации города

Нижнего Новгорода (Жарковой М.В.) осуществлять координацию деятел ьности

гмц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

деnартамента, начальника управления образования и воспитания департамента

образования администрации города Нижнего Новгорода Колпакову О.А.

5. У становить, что действие настоящего приказа распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Директор департамента

Долинин Сергей Александрович

8 (83 1) 435-69-79

Wnoд11 .1Hнl'l;. ~nектронноrо документа, nодn11Санного ЭП,
~ хр1.1нится е сист~t~,.,u '3/IСКТРОнноrо до.:у'·1е11тооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТ!'" $1!1~_.,

Серn<фм<оr: 22FlE2EA~~З6GFд8A7CM634B Э45t;F8~
Влllдемu Pi\A••eнt<o 6л:-димщ) Па3nоеич
Деi'к тв•нРлон: ( 14 10.20 24 no 07 0 1 102Ь

В .П. Радчеi U<О